
JIMJAM 
UČENÍ & HRA

ČERVENEC 2024



JIMJAM A NOVÁ TÉMATA – ZAMĚŘENO NA ROZVOJ 

Co všechno se dozvíme? téma –
informace k jednotlivým tématům –
podle speciálního značení budeme 
vědět, jaký je aktuální námět:

• Jak důležitá je rodina a přátelé

• Jak řešit problémy

• Jak důležitá je týmová spolupráce

• Jak důležitá je zvídavost

• zvířata a příroda

• Jak rozvíjet tvořivost



JIMJAM A NOVÁ TÉMATA – ZAMĚŘENO NA VZDĚLÁVÁNÍ – ČERVENEC 2024

PROČ JE DŮLEŽITÁ ZVÍDAVOST

SERIÁLOVÉ BLOKY

• Pettson a Fiškus
• Grisu
• Daisy a Ollie

DENNĚ
11:16 – 12:26 
19:17 – 19:55

Příběhy povzbuzují děti, aby se odvážily klást otázky. Aby byly
otevřené a zvídavé. Pomáhají jim také překonat jejich
pochybnosti a nejistotu. Jednotlivé epizody rozšiřují dětem
obzory, podněcují je k interakci a motivují je, aby po
zhlédnutí obsahu mluvily o tématech příběhů s rodinou a
přáteli.



JIMJAM A NOVÁ TÉMATA – ZAMĚŘENO NA VZDĚLÁVÁNÍ – ČERVEN 2024

Pettson a Fiškus spolu se svými devíti kamarádkami slepičkami žijí svůj každodenní život a 

společně také zažívají četná dobrodružství poblíž jezera u lesa. V každé epizodě chce Fiškus

zkusit a zažít něco nového. Tyto nové výzvy jsou podobné těm, kterým čelí i děti. Proto se s 

příběhy snadno ztotožní.

PETTSON A FIŠKUS

DAISY A OLLIE

Všechny předškolní děti jsou zvídavé a své rodině a přátelům často kladou všetečné otázky.

Otázky jednoduché, ale i složité, vážné i trošku pošetilé. Připojte se k Daisy, Ollie a jejich

přátelům opičákovi Boo a robotovi Whizzymu, kteří společně prozkoumávají svět a snaží se na

tyto otázky najít odpovědi!

Je vždy připraven vyrazit na své mise kamkoli do světa! Grisu je malý dráček, který sní o tom,

že se stane hasičem. I když na hasičské stanici není žádná volná pracovní pozice, je vždy

připraven pomoci! Aby splnil své poslání, cestuje po světě, protože, jak vždy říká: "Hasiči se

nikdy nevzdávají!" Jeho otec Fumé svému synkovi úplně nerozumí. Draci přeci chrlí oheň! Tak

proč se Grisu tohoto šíleného nápadu prostě nemůže vzdát? Grisu však každý den chodí za

otcem své nejlepší kamarádky Stelly, který je velitelem hasičů. Vždy Davida prosí, aby prověřil,

zda pro něj na hasičské stanici nenajde nějakou práci. I když jsou všechny pozice obsazeny,

David mu vždy něco najde a Grisu je potom tak šťastný. Jeho heslo je: "Jsem vždy připraven!"

Moc rád vypomáhá jako pastýř, kuchař, květinář, archeolog, pilot nebo dokonce námořník! Do

své práce dává mnohem víc než kdokoli jiný, protože využívá svou energii a svůj „dotek“, což

někdy přináší nečekané zvraty.

GRISU



HVĚZDA MĚSÍCE

PETTSON A FIŠKUS

DENNĚ

11:16; 16:15; 19:17

NENECHTE SI UJÍT
2024 ČERVENEC-SRPEN



Dozvíme se více o životě na FARMĚ a o 
tom, jak se tam řeší problémy!

MĚSÍC VYNALÉZAVOSTI

VZDĚLÁVACÍ VIDEA



CAILLOU (3D)
Seriál je autentickým příběhem o citlivé 4letém chlapci Caillou, který je často

přemožen svými city. Naštěstí mu jeho rodina pomáhá tyto pocity pochopit a

zvládnout. Jeho otec Boris, matka Doris, sestra Rosie, prarodiče i jeho kočka

Gilbert. Je tu také paní učitelka, paní Martinová, nejlepší přátelé Leo a

Clementine, sousedka Sarah a jeho nová přítelkyně Tina a jejich rodiny. Když je

Caillou konfrontován s obzvláště záludným problémem nebo se silnou emocí,

představuje si sebe, svou rodinu, přátele a své hračky jako postavy ve fiktivních

dobrodružstvích. Může se takto stát pirátským kapitánem plavícím se po sedmi

mořích, vesmírným průzkumníkem na vzdálené planetě nebo chytrým

detektivem řešícím záhady se svým partnerem Teddym. Hrou se Caillou učí, jak

zvládat své emoce a následně aplikovat to, co se naučil, do reálného života.

Formát: 26 X11’

Od ČERVENCE

DENNĚ 7:47; 16:28; 21:31

PREMIÉRA



TILDA

Tilda je chytrá a inteligentní myška, která žije v malém domku vedle kostela. Žije

tam se svým mazlíčkem Snailym a s jejími nejlepšími kamarády. S šedou myškou

Molly, nevrlým, ale dobrosrdečným ježkem Rupertem, temperamentními

veverčími dvojčaty Billym a Bennym, veverčí maminkou Ednou a ješitnou, ale

milou veverkou Robin. Tilda miluje vzrušující příběhy stejně jako lahodné jídlo,

takže není překvapením, že její malý dům je vždy plný obojího. Má originální

způsob, jak se vypořádat se vším, co jí v životě potká. Proto mohou z malých věcí

vzniknout velké příběhy... A řešení, s nimiž Tilda přichází, jsou osvěživě jedinečná,

přímá a bezprostřední. Tilda a její přátelé jsou úžasná komunita, která si

okamžitě najde místo v srdci každého diváka.

Formát: 26 X 7’

Od ČERVENCE

DENNĚ 7:08; 15:43; 20:56

PREMIÉRA



UČENÍ SKRZE HRU

ROBOZÁCHRANÁŘI

UČÍME SE S KAMARÁDEM TIMMYM

DENNĚ 10:00 A 14:00

V tomto zábavném výukovém seriále se děti společně s Timmym a jeho
kamarády naučí nová slova a fráze. Seriál byl vytvořen Aardmanem a
organizací British Council, která je světovým lídrem ve výuce anglického
jazyka.

Prostřednictvím tohoto seriálu se děti dozví informace o pravidlech
bezpečnosti silničního provozu a o tom, jak řešit nouzové situace. Spolu s
hudebními videi si také zazpívají!

HARRY A JEHO DINOSAUŘI

Předškolák Harry dostane košík plný dinosaurů. Košík však skrývá
tajemství. S pomocí jeho síly může Harry se svými dinosaury cestovat
do úžasné země zvané Dino World.



MOZI FILMEK AZ EGÉSZ CSALÁDNAK –
MINDEN SZOMBATON ÉS VASÁRNAP 11:00 ÉS 18:00 ÓRÁTÓL

11:00 AM CET AND 6:00 PM EET

FILMY BEZ KOMERČNÍCH PŘESTÁVEK
KAŽDOU SOBOTU A NEDĚLI OD 18 HODIN

11:00 AM CET AND 6:00 PM EET


	Snímka 1
	Snímka 2
	Snímka 3
	Snímka 4
	Snímka 5
	Snímka 6
	Snímka 7
	Snímka 8
	Snímka 9
	Snímka 10

